
.

vI . ritr,:llL lrltr:,. r:rr

' " i:lř;:.. FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

Jmóno studenta:

sfu dijní oboř/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - fiřma:

HoDNocENÍ DIPIoMovÉ PF.ÁCF.
Akademi.ký ťok 2!1r./l&&!i2

Jitka Lišková

Podniková ekonomika a management

' . Formulace projektu ucházejícího s€ o podponr z
Íondů EU

Ing. Tomáš Glasberger, Ph.D.
FEL ZČU

Kťitéria h.odnocení: . (1 nejlepší, 4 nejhořší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cflů práce
B) \,lelod.(k} postup W?rdcoVáni p|jte
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění plác€ (do kapito1, podkaPitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování p|áce (sk]adba vět, gramatika)
F) Formální zpracování pláce
G) Přesnost folmu]ací a práce s odborn1ým jazykem
H) Práce s odbornou líteratulou (normy, cltace1
I) Práce se zahlaniční ]iteraturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) CelkoÚ postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) sp]nění cí]ů práce
M) odborný přínos pláce (plo teorii, pro plaxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem z práce

NavÍhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:l

L-l

=
L-
Il
L-

T
!a
ft
!
lr
=

ii
!'

střučné zdůvodnění navrhovaného klasifi kačního stupně:,

-Práce 
je Žpracovánavelmi pěkně jak po vizuáIní tak i odborné stránce. Je velmi dobře a přeNedně

členěna do jednotlivých kapito] a odstavců' Z vizuá]rrí}ro hlediska bych q,tknut pouze zduazňování
něktelýů pojmů v textu' osobně bych se tomuto z\,'Ťazňování Ýyhnul nebo použil stejné formátování
pro všechny zv.fuazňované pojmy' Z odborného h]ediska oceňuji inalýzu témit operačních programů,
a potom podrobnou anal]fuu projektu ajeho dopadů ná\Ťatnost, varianty finančnÍho plánui řření
rizika Dřojektu.

{íborně



Í{l{'|', ''!.| 0!l16(Á
!A..tra$r(t
u!1]vaa:rrt
v aLtt*a

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otrázky a připomínky k b|iŽšímu vywět|ení při obhajobě:3

1) Jaké jsou jiné možnosti získání dotace na tento t}p plojektu neevropského charakeru?
2) Jaké je hitérium plo stanoveni že popisovaný podnik je považoviín za velký?

V Plznl dne 11.5.2012 bdpis hodnotitele

Metodické poznlámlqx
označle výsledek kontro}y p]agiátorýú, kerýjste za.laya do Po iálu zčU a odúlodněte níže při odůvodnění
klasifikačního stupně'

, Kliknutím na pole lTbene požadovaný kvalifikační stup€ň.
3 stručně zdúvo.tnáe na1rhovaný k]asiÍikační stupeň, odůvodnění zpracrjte v rozsahu 5 - 10 vět
. otiízky a připomínky k bližšímu vysv&lenÍ při obbajobě _ dvě až ři otázký
Posudek na DP ode!Ždejte nejpoEději do 11..5. 2012 a na BP do 18.5.2012 spolu s Fací na seketariát KPM.
Posudek musí bÍ opatřm v|asÚořučním podpisem moďe (pro rozezniiní originau).


